

[ایزوگام ستاره طلایی دلیجان](#)، در حال حاضر به عنوان برندی برتر در نمایندگی و مرکز فروش تامین 24 عرضه شده است. بنابراین به این موضوع دقت داشته باشید که قیمت ایزوگام ستاره طلایی دلیجان و همین طور قیمت فروش جزئی محصولات تولیدی این کارخانه، در نمایندگی ستاره طلایی به مراتب پایین تر است.

گارانتی فروش و خدمات پس از آن در مرکز فروش ایزوگام ستاره طلایی تامین 24، دلیلی بر کیفیت مرغوب این محصول می باشد که در نهایت می تواند مشتریان زیادی را برای خرید انواع ایزوگام تولیدی در این کارخانه جذب کند.

بنابراین هر یک از مشتریان باید قبل از اقدام به خرید محصولات تولیدی ایزوگام ستاره طلایی، از مواردی مانند کیفیت محصول، قیمت عایق رطوبتی و همین طور نحوه خرید آن ها اطلاع حاصل کنند. به این ترتیب بهتر است برای سهولت خرید و داشتن تجربه ای عالی تر و بهتر در زمان تهیه محصولات تولیدی، با مشاوران کاردان تامین 24 مشورت کنید.

مشخصات فنی ایزوگام ستاره طلایی

ایزوگام ستاره طلایی یکی از محصولات مرغوب و ارزشمند دلیجان است که مقاومت بالایی در برابر آب و هوای سرد و خشک و گرم و مرطوب دارد. این محصول در شرکت تامین 24 به عنوان نمایندگی ستاره طلایی برای فروش گذاشته شده که مشتریان می توانند علاوه بر ثبت سفارش برای نصب آن با این مجموعه در تماس باشند.

ایزوگام ستاره طلایی از مشتقات عالی، قیر درجه یک و پلی استر و پلاستیک و ترکیبات دیگر به صورت اصولی درست شده و از باقی محصولات دلیجان بهتر و باکیفیت تر است. این محصول بدون چروک شدن، پارگی و شل شدگی بوده و می توان گفت که به عنوان عایق رطوبتی استاندارد مورد استفاده قرار می گیرد.

به غیر از مواردی که درباره ایزوگام ستاره طلایی شرح دادیم، مشخصات فنی دیگری دارد که عبارت است از:

- دارای BPP
- دو لایه
- ضخیم و مقاوم
- فویلدار و بدون فویل
- مناسب برای مناطق معتدل

برای اطلاع از [قیمت و کیفیت ایزوگام سپهر گستر دلیجان](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

مشخصات ایزوگام نامرغوب

تامین 24 به عنوان نمایندگی ستاره طلایی، خدمات و سرویس دهی نصب عایق رطوبتی دلیجان را برعهده دارد. اما این روزها شرکت‌های زیادی وارد این کار شده‌اند و برای اینکه از این راه به درآمد کلانی برسند، ایزوگام‌های نامرغوب و بی‌کیفیت را با نشان ستاره طلایی دلیجان، به صورت اینترنتی برای فروش گذاشته‌اند.

👉 از این رو شناخت کارخانه ایزوگام ستاره طلایی و محصولات آن به منظور خرید عایق رطوبتی برای هر مشتری لازم است. چرا که بسیاری از نمایندگی‌های تقلبی دلیجان، این محصول را با پلاستیک، مازات، کوک و ترکیبات دیگر با کیفیتی نامرغوب درست می‌کنند.

👉 به این ترتیب پیشنهاد می‌کنیم ایزوگام ستاره طلایی دلیجان را از مراکز پخش عمده و معتبری همچون تامین 24 تهیه کنید. محصولات تقلبی، اغلب بوی نامطبوع روغن دارند و چسبندگی آن بسیار کم است.

قیمت ایزوگام ستاره طلایی دلیجان بدون نصب

شرکت تامین 24 به عنوان نمایندگی ستاره طلایی، محصولات عایق رطوبتی را از درب کارخانه به صورت مستقیم تهیه کرده و به صورت خرده و عمده برای فروش در سایت قرار داده است. بنابراین قیمت ایزوگام ستاره طلایی بدون نصب، مطابق با لیست قیمت کارخانه دلیجان است.

منتهی مشتریان باید برای مشاوره با متخصصین مجرب تامین 24 تماس گرفته و درباره متراژ و مساحت و نوع کیفیت محصول، صحبت کرده و در اینباره مشورت بگیرند. به این نکته توجه داشته باشید که برای اطمینان بیشتر، [قیمت روز ایزوگام بدون نصب](#) را پرسیده سپس برای سفارش ایزوگام ستاره طلایی اقدامات لازم را انجام دهید.



قیمت ایزوگام ستاره طلایی دلیجان با نصب

کارخانه ایزوگام ستاره طلایی، مثل سال‌های قبل محصولات خود را به مراکز پخش عمده و نمایندگی‌های معتبر ارسال کرده است. چرا که بسیاری از مشتریان علاوه بر خرید عایق رطوبتی و اطلاع از قیمت ایزوگام ستاره طلایی دلیجان، می‌خواهند که از خدمات ایزوگام ستاره طلایی دلیجان با نصب استفاده کنند.

بنابراین ضروری است که افراد پس از رزرو نوبت مشاوره با متخصصین تامین 24، از کارشناسان بخواهند برای اندازه‌گیری مترها و برآورد قیمت به محل مورد نظر مراجعه نمایند تا از هزینه نصب عایق مطلع شوند. البته به این نکته توجه داشته باشید که قیمت نصب ایزوگام توسط نصاب و متخصصین تامین 24، مقرون به صرفه است.

قیمت عمده ایزوگام ستاره طلایی دلیجان

در مورد قیمت عمده ایزوگام ستاره طلایی دلیجان باید بگوییم که این قیمت در مقایسه با خرید جزئی محصول به خصوص در صورت خرید مستقیم و از درب کارخانه، به مراتب پایین‌تر بوده و این‌گونه نیست که مشتری پول زیادی را بابت خرید کار بپردازد.

خرید ایزوگام ستاره طلایی از درب کارخانه و به صورت خرید مستقیم، با ارائه بهترین قیمت عمده ایزوگام برای شما خریداران از طریق نمایندگی معتبر فروش محصولات تولیدی در کارخانه ستاره طلایی امکان پذیر است.

البته دقت داشته باشید که قیمت عمده ایزوگام ستاره طلایی دلیجان با نصب و بدون نصب بایکدیگر متفاوت است و باید قبل از خرید، از طریق کارشناسان و متخصصان و [نمایندگی ایزوگام دلیجان تهران](#)، از این موضوع مطلع شد.



نصب ایزوگام ستاره طلایی توسط تیم حرفه‌ای

نصب ایزوگام ستاره طلایی دلیجان، کیفیت بالای کار همراه با پرداخت قیمتی مناسب و عالی برای مشتریان از اهمیت بالایی برخوردار است.

نصبی که با توجه به اصول مورد نیاز برای کار و طی مراحل لازم توسط نصاب‌هایی حرفه‌ای انجام می‌شود. شرکت تامین 24 با گردآوری بهترین نصاب‌ها و تیمی خیره و کاردان توانسته در این زمینه بسیار موفق عمل کند و نظر مشتریان را به سمت خود جلب نماید.

مزیت مهم استفاده از نصاب‌های حاضر در تیم تامین 24، لیست قیمت روز محصولات، برخورداری از گارانتی سرویس و تعمیرات دوازده ماهه است. بنابراین می‌توانید با خیالی آسوده کار نصب ایزوگام ستاره طلایی را به این تیم بسپارید.

کاربردهای انواع ایزوگام ستاره طلایی

ایزوگام‌های ستاره طلایی به صورت تک لایه، دو لایه، فویل‌دار، بدون فویل و طرح‌دار تولید می‌شود تا نیاز مشتریان را برطرف کند. انواع ایزوگام‌های تولیدی شرکت ستاره طلایی با کاربردهای معمول از جمله نصب در پشت بام، دیوار، استخر و دیگر مکان‌ها تولید می‌شوند.

👉 از طرف دیگر، عایق‌های رطوبتی در [کارخانه ایزوگام دلجان](#)، با پیشرفته‌ترین و بهترین دستگاه‌ها تولید شده و در نتیجه با فروش عمده و خرده در خدمت شما است. برای آشنایی با کاربردهای بیشتر ایزوگام ستاره طلایی، موارد زیر را نیز بررسی کنید:

- ایزوگام کردن شیروانی و ایرانیت
- ایزوگام کردن روف گاردن
- ایزوگام کردن مراکز آبی
- ایزوگام کردن مخازن آب
- ایزوگام کردن مخازن نفتی
- عایق کاری باند فرودگاه
- عایق کاری پل‌ها
- عایق کاری تاسیسات دریایی
- عایق کاری استخر پرورش ماهی



مزیت ایزوگام ستاره طلایی نسبت به دیگر ایزوگام‌ها

ایزوگام ستاره طلایی دلجان مزیت‌ها و برتری‌های زیادی در مقایسه با دیگر ایزوگام‌های تولیدی در کارخانه‌های عایق‌سازی دارد.

✓ از جمله مهم‌ترین این مزایا می‌توان به ضخامت عالی محصول و همین‌طور توان بالای آن اشاره کرد که باعث شده نسبت به دیگر رقبا پیشی بگیرد.

از طرف دیگر، قیمت بسیار مناسب و معقول محصولات تولیدی در کارخانه ایزوگام ستاره طلایی نیز مورد دیگری است که می‌تواند دلیل قابل توجهی برای خرید این ایزوگام به شمار آید.

✓ در بین مزیت‌های خرید این عایق رطوبتی می‌توان از مواردی همچون چسبندگی عالی، نصب بسیار آسان، قابلیت استفاده در هر وضعیت آب و هوایی، فروش با ضمانتنامه کالا و مهم‌تر از همه برخورداری از نشان ملی استاندارد نیز یاد کرد.

صادرات موفق ایزوگام ستاره طلایی

همان طور که در قسمت‌های قبلی خدمت شما عزیزان عرض کردیم، ایزوگام ستاره طلایی در بالاترین و بهترین کیفیت ممکن در تولید است. بنابراین از طریق خرید مستقیم یا همان درب کارخانه و همین طور به وسیله نمایندگی‌ها، سرویس‌دهی به مشتریان انجام می‌شود.

اما همین موضوع زمینه صادراتی موفق را برای این برند تولیدی از کارخانه ایزوگام ستاره طلایی دلیجان، به کشورهای مختلف دنیا فراهم کرده است.

موضوع بسیار مهمی که ایزوگام ستاره طلایی به آن توجه داشته، آزمایش‌های مختلف برای اطمینان از کیفیت و مرغوبیت هرچه بیشتر محصولات صادراتی است. چرا که کلیه اصول لازم برای بهترین تجربه صدور کالا در رابطه با این نوع ایزوگام، رعایت می‌شود.

آدرس کارخانه ایزوگام ستاره طلایی

برای تنها راه بهره‌مندی از ایزوگام ستاره طلایی به قیمت درب کارخانه، می‌توانید با شرکت تامین 24 تماس گرفته و از متخصصین باتجربه و کاربلد این مجموعه، بهره‌مند شوید. بنابراین برای خرید ایزوگام ستاره طلایی می‌توانید به نمایندگی‌های این تولیدکننده عایق‌های رطوبتی هم مراجعه نمایید و خرید خود را انجام دهید.

تامین 24 به عنوان یکی از قدیمی‌ترین و معتبرترین مرکزهای تولید و پخش عمده ایزوگام، همواره یکی از بهترین گزینه‌ها برای مراجعه مشتریان بوده است. در صورتی که قصد خرید ایزوگام ستاره طلایی دلیجان را داشته باشید، می‌توانید با مراجعه به سایت تامین 24 و برقراری ارتباط با شماره 09308424173 اقدام به مشاوره و ثبت سفارش خود نمایید.



نکات مورد توجه در زمان خرید ایزوگام ستاره طلایی

در زمان خرید انواع عایق‌های رطوبتی و اطلاع از قیمت ایزوگام ستاره طلایی دلیجان، توجه به شماری از نکات بسیار مهم و ضروری است.

✓ یکی از نکات بسیار مهم، توجه به ضمانت‌نامه خرید انواع محصولات تولیدی و گارانتی آن‌ها می‌باشد. همچنین می‌بایست از داشتن نشان استاندارد موجود بر روی کالای ایزوگام، اطمینان حاصل کنید.

مورد مهم بعدی اطمینان از کیفیت محصول خریداری شده است که با توجه به شهرت این محصول در میان مشتریان و صادرات گسترده آن، کاملاً مشخص و مبرهن است.

✓ نکته مهم دیگر کسب اطلاعاتی دقیق و جزئی در رابطه با ایزوگام و راهنمایی خواستن از کارشناسان و متخصصان حاضر در نمایندگی فروش این محصول در رابطه با انتخاب بهترین ایزوگام مورد نیاز برای شماست.

ایزوگام ستاره طلایی دلیجان نوعی عایق حرارتی مدرن است و در مکان‌هایی که با آب تماس دارند، کار می‌شود. ایزوگام‌های دلیجان، کیفیت بالا و تنوع زیاد در محصولات دارد که می‌توانید با در نظر گرفتن نیازهای خودتان نسبت به خرید آن اقدام کنید. کارخانه ایزوگام ستاره طلایی، انواع ایزوگام‌های مورد نیاز مشتریان را از جمله ایزوگام‌های چهار لایه، دو لایه، فویل‌دار و بدون فویل یا ساده را در اختیار مشتریان قرار داده است.

ایزوگام ستاره طلایی، نوعی عایق رطوبتی است که کیفیت آن بین مردم شناخته شده می‌باشد و بسیاری از مشتریان پس از تحقیق و بررسی قیمت ایزوگام ستاره طلایی برای سفارش آن اقدام خواهند کرد. تامین 24 به عنوان نماینده فروش عمده ایزوگام ستاره طلایی دلیجان، مشغول فعالیت بوده و همه روزه برای ثبت سفارش و ارسال متخصصین خبره و ماهر، آماده پاسخگویی است.